PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 347/2022 – CM

     Garça, 09 de maio de 2022.

Requerimento nº 322/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Possibilidade de que o controle rotativo

de estacionamento na Área Azul seja
realizado em papel.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, em

pesquisa realizada recentemente, o aplicativo da Área Azul Digital foi aprovado

pela maioria dos entrevistados. Sendo assim, não existe a possibilidade de

voltarmos a utilizar papéis para controle dos serviços.

 Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-05-17T09:48:07-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823